

Reparatie interioara Departamentul Medicina Urgenta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie interioara Departamentul Medicina Urgenta

Valoarea de deviz 1 364 115,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructii 1.1. Lucrarii de demolare 1.1.1. Coridor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	68,820	48,90 48,90	3 365,292 3 365,292
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2	221,350	54,55 53,56	12 074,022 11 854,902
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	221,350	35,63 34,93	7 886,600 7 731,650
4	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 60 м)	t	29,620	137,39 137,39	4 069,461 4 069,461
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	29,620	33,92 0,00	1 004,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			28 400,175
		Total Coridor Inclusiv salariu				28 400,175 27 021,305
		<i>Total</i>	Lei			28 400,175
		Total Lucrarii de demolare Inclusiv salariu				28 400,175 27 021,305
		1.2. Lucrarii de reparatie interioare 1.2.1. Coridor				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	391,050	8,64 3,49	3 379,854 1 365,957
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	391,050	80,48 64,04	31 471,567 25 041,532
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, с использованием товарного бетона, в случае приготовления бетона на РБУ используется норма CA01, его укладка типичными средствами)- (Polistilorciment - cimentoplast)	m3	22,140	2 920,45 523,94	64 658,801 11 599,921
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	221,350	745,29 371,41	164 969,061 82 211,922
10	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с	m2	3,000	653,03 438,63	1 959,088 1 315,892

1	2	3	4	5	6	7
		устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	3,000	8,64 3,49	25,929 10,479
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	3,000	80,48 64,04	241,438 192,109
		<i>Total</i>	Lei			266 705,738
		Total Coridor Inclusiv salariu				266 705,738 121 737,812
		1.2.2. Salon si incaperi auxiliare.				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	277,700	8,64 3,49	2 400,133 969,978
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	269,850	80,48 64,04	21 717,455 17 280,308
15	CI12B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 600 x 600 мм)	m2	7,850	486,55 256,15	3 819,451 2 010,746
16	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	206,140	745,29 371,41	153 633,224 76 562,854
17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace	m3	23,100	2 920,47 523,93	67 462,828 12 102,898

1	2	3	4	5	6	7
		clasice (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, с использованием товарного бетона, в случае приготовления бетона на РБУ используется норма СА01, его укладка типичными средствами)- (Polistilorciment - cimentoplast)				
18	СК03А	Usi din NPL cu toc metalic reglabil tip C, D, H, termoizolanta (Двери NPL с регулируемой металлической коробкой (типы C, D, H), с теплоизоляцией)	m2	75,700	3 323,86 209,57	251 616,139 15 864,752
		<i>Total</i>	Lei			500 649,230
		Total Salon si incaperi auxiliare. Inklusiv salariu				500 649,230 124 791,536
		<i>Total</i>	Lei			767 354,968
		Total Lucrarii de reparatie interioare Inklusiv salariu				767 354,968 246 529,348
		<i>Total</i>	Lei			795 755,143
		<i>Fondul social si Medicala</i>	24 %			65 652,157
		<i>Transportarea</i>	10 %			51 521,150
		<i>Total</i>				912 928,450
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			132 374,626
		<i>Beneficiu de devis</i>	6 %			62 718,185
		Total Lucrari constructii Inklusiv salariu				1 108 021,26 1 273 550,653
		2. Lucrari de montare				
19	VC37K	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice de 12,5 kw, de pe scari (Монтаж бытовых кондиционеров мощностью мотора свыше 12,5 кВт, с телескопической автовышки)	buc	3,000	1 910,96 489,01	5 732,872 1 467,018
		<i>Total</i>	Lei			5 732,872
		<i>Fondul social si Medicala</i>	24 %			352,084
		<i>Transportarea</i>	10 %			292,260

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				6 377,216
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 114,934
		<i>Beneficiu de devis</i>	6 %			449,529
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 941,679 1 467,018
		3. Utilaj				
20	Pret furnizor	Climatizator tip 7000 BTU (inverter)	buc	2,000	6 000,00 0,00	12 000,000 0,000
21	Pret furnizor	Climatizator tip 9000 BTU (inverter)	buc	1,000	8 800,00 0,00	8 800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			20 800,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				20 800,000

		Total	Lei	1 136 762,95
		TVA	20 %	227 352,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 364 115,54 275 017,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatie interioara Departamentul Medicina Urgenta

Valoarea de deviz 1 364 115,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	174,174	116,43	20 279,079
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,056	116,43	705,100
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	854,980	116,43	99 545,321
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	84,113	116,43	9 793,276
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,600	116,43	1 467,018
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	385,299	116,43	44 860,363
7.	7422010060100	Timplar	h-om	125,731	116,43	14 638,860
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,952	116,43	4 069,461
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,444	116,43	15 420,454
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	523,165	116,43	60 912,101
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,572	116,43	3 326,638
		Total manopera				275 017,67

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,196	0,50	16,599
2.	20082026	Climatizator tip 7000 BTU (inverter)	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
3.	200820261	Climatizator tip 9000 BTU (inverter)	buc	1,000	8 800,00	8 800,000
4.	203011293000-0	Usi -Двери NPL с регулируемой металлической коробкой (типы C, D, H), с теплоизоляцией	m2	75,700	3 100,00	234 670,000
5.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	47,250	1,20	56,700
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	13,658	1,80	24,584
7.	2320166200729	Parchetin	l	6,640	18,00	119,520
8.	2411117322835	Freon	kg	4,725	250,00	1 181,250
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	100,762	31,00	3 123,622
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	265,560	28,00	7 435,680
11.	24302261000001	Fuga	kg	3,092	25,00	77,300
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,264	35,00	9,240
13.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	64,445	44,00	2 835,580
14.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,427	7,00	37,989
15.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	150,370	65,00	9 774,050
16.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	64,445	30,00	1 933,350
17.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	2 255,544	6,10	13 758,819
18.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	47,571	5,50	261,640
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,502	1,20	3,002
20.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	472,590	20,00	9 451,800
21.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	1,575	10,00	15,750
22.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	6,300	5,00	31,500
23.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	451,109	250,00	112 777,250
24.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	13,507	8,00	108,056

		"Dichtungsbund"				
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,834	3,30	131,452
26.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	31,500	6,00	189,000
27.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,166	50,00	158,300
28.	266310210000-0	Beton -Polistilorciment - cimentoplast	m3	46,834	2 200,00	103 034,800
29.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	8,087	180,00	1 455,660
30.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	331,950	10,00	3 319,500
31.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	34,065	10,00	340,650
32.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	16,654	33,00	549,582
33.	2710503808004	Fir de sudare	m	438,220	20,00	8 764,400
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,256	7,00	43,792
35.	2710703520285	Profil de suport	m	12,663	13,00	164,619
36.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	15,750	22,00	346,500
37.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	15,750	16,00	252,000
38.	2811236305075	Console	kg	37,800	22,00	831,600
39.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	12,663	3,00	37,989
40.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,435	25,00	160,875
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	161,152	0,33	53,180
42.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,832	22,00	18,304
43.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale-цена в оборуд.	buc	3,150	0,00	0,000
44.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale-цена в оборуд.	buc	3,150	0,00	0,000
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,897	10,00	58,970
46.	4100126202818	Apa	m3	18,377	10,00	183,770
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,588	10,00	335,880
		Total materiale de construcții				538 934,10

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,914	5,00	54,570
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,854	5,00	44,270
3.	2922140007000	Macara	h-ut	11,310	440,00	4 976,400
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,230	15,00	18,450
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,779	20,00	35,580
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,130	15,00	76,950
7.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	18,096	20,00	361,920
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,358	20,00	7,160
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,119	15,00	1,785
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	86,271	5,00	431,355
11.	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	3,780	350,00	1 323,000
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,140	320,00	1 004,800
		Total utilaje de construcții				8 336,24

Total	Lei	1 136 762,95
TVA	20 %	227 352,59

Total deviz:

1 364 115,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie interioara Departamentul
Medicina Urgenta**
Investitor IMSP SR Cahul
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructii				
		1.1. Lucrarii de demolare				
		1.1.1. Coridor				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столлярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			48,90 48,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	116,43	24,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	116,43	24,45
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2			54,55 53,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	116,43	26,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	116,43	26,78
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			35,63 34,93
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	116,43	17,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	116,43	17,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
4	TrB01A1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 60 м)	t			137,39 137,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	116,43	137,39
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			33,92 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	320,00	33,92
		1.2. Lucrarii de reparatie interioare				
		1.2.1. Coridor				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			8,64 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			80,48 64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
8	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, с использованием товарного бетона, в случае приготовления бетона на РБУ используется норма CA01, его укладка типичными средствами)- (Polistilorciment - cimentoplast)	m3			2 920,45 523,94
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	116,43	448,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	116,43	75,68
	266310210000-0	Beton -Polistilorciment - cimentoplast	m3	1,0250	2 200,00	2 277,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	440,00	110,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,00	8,00
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			745,29 371,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	116,43	232,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	116,43	138,55
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	44,00	6,63
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,10	32,19
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,00	20,50
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	30,00	4,52
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,11
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
10	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м)	m2			653,03 438,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	116,43	438,63
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,00	52,77
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	7,00	14,60
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	13,00	54,87
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	3,00	12,66
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	8,00	36,02
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,20	1,00
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,00	12,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	35,00	3,08
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,80	8,19
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,33	17,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	5,00	0,69
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			8,64 3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			80,48 64,04

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.2. Salon si incaperi auxiliare.				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			8,64
						3,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	3,49
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	31,00	4,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			80,48
						64,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	116,43	64,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
15	CI12B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 600 x 600 мм)	m2			486,55
						256,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	116,43	256,15
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	180,00	185,43
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	5,50	33,33
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	25,00	9,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	20,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	15,00	0,23
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,0456	20,00	0,91
16	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			745,29
						371,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	116,43	232,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	116,43	138,55
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	44,00	6,63
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	65,00	22,86
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,10	32,19
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,00	20,50
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	30,00	4,52
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,11
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	250,00	263,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, с использованием товарного бетона, в случае приготовления бетона на РБУ используется норма CA01, его укладка типичными средствами)- (Polistilorciment - cimentoplast)	m3			2 920,47
						523,93
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	116,43	448,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	116,43	75,68
	2663102100000-0	Beton -Polistilorciment - cimentoplast	m3	1,0250	2 200,00	2 277,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	440,00	110,00
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	20,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
18	CK03A	Usi din NPL cu toc metalic reglabil tip C, D, H, termoizolanta (Двери NPL с регулируемой металлической коробкой (типы C, D, H), с теплоизоляцией)	m2			3 323,86 209,57
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	116,43	171,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	116,43	9,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	203011293000-0	Usi -Двери NPL с регулируемой металлической коробкой (типы C, D, H), с теплоизоляцией	m2	1,0000	3 100,00	3 100,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,13
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,00	4,50
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	33,00	7,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		2. Lucrari de montare				
19	VC37K	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice de 12,5 kw, de pe scari (Монтаж бытовых кондиционеров мощностью мотора свыше 12,5 кВт, с телескопической автовышки)	buc			1 910,96 489,01
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,2000	116,43	489,01
	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale-цена в оборуд.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale-цена в оборуд.	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305075	Console	kg	12,0000	22,00	277,20
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	10,00	5,25
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	5,00	10,50
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	6,00	63,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	1,20	18,90
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	22,00	115,50
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	16,00	84,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	22,00	6,10
	2411117322835	Freon	kg	1,5000	250,00	393,75
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	1,2600	350,00	441,00
		3. Utilaj				
20	Pret furnizor	Climatizator tip 7000 BTU (inverter)	buc			6 000,00 0,00
	20082026	Climatizator tip 7000 BTU (inverter)	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
21	Pret furnizor	Climatizator tip 9000 BTU (inverter)	buc			8 800,00 0,00
	200820261	Climatizator tip 9000 BTU (inverter)	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.